



TABELLA DI MARCIA - 63° Trofeo Alcide Degasperi - 2 giugno

2017

corsa internazionale a calendario UCI per dilettanti



ALT.	strada	Percorso LOCALITA'	distanze in km			ora di passaggio		
			parz.	progr.	da perc.	41km/h	43km/h	45km/h
385		Borgo Valsugana - M	0	0,000	156,400	13:00	13:00	13:00
360	SP109	Castelnuovo	3,2	3,200	153,200	13:04	13:04	13:04
374	SP41	Scurelle	2,5	5,700	150,700	13:08	13:07	13:07
360	SP41	Castelnuovo	2,8	8,500	147,900	13:12	13:11	13:11
382	SP109	Borgo Valsugana - bivio per Olle	3	11,500	144,900	13:16	13:16	13:15
435	SP40	Olle	1,2	12,700	143,700	13:18	13:17	13:16
437		Strada del Dosso	0,3	13,000	143,400	13:19	13:18	13:17
853	SP40	Sella - GPM	6,8	19,800	136,600	13:28	13:27	13:26
435	SP40	Olle	7,4	27,200	129,200	13:39	13:37	13:36
382	SP109	Borgo Valsugana	1,2	28,400	128,000	13:41	13:39	13:37
360	Sp109	Castelnuovo	3	31,400	125,000	13:44	13:42	13:40
398	SP60	Villa Agnedo	2,7	34,100	122,300	13:48	13:45	13:43
345	SP60	Ospedaletto	3,3	37,400	119,000	13:52	13:50	13:48
296		SS47	1,4	38,800	117,600	13:55	13:52	13:50
256		uscita Grigno	5,8	44,600	111,800	14:03	14:00	13:57
256		Grigno	0,5	45,100	111,300	14:04	14:01	13:58
236		Tezze di Grigno	4,5	49,600	106,800	14:10	14:07	14:04
220		Primolano Stazione	3,8	53,400	103,000	14:16	14:12	14:09
222		Innesto SS. 47	0,6	54,000	102,400	14:17	14:13	14:10
160		Carpanè	15,900	69,300	87,100	14:39	14:35	14:30
147		San Nazario	3,000	72,300	84,100	14:44	14:39	14:34
130		Solagna	3,300	75,600	80,800	14:48	14:43	14:39
136		Uscita superstrada Bassano Nord - rifornimento da terra	3,600	79,200	77,200	14:54	14:48	14:44
134		Bassano del Grappa - Viale delle Fosse	2,500	81,700	74,700	14:57	14:52	14:47
103		Via Remondini - Viale Diaz - Viale Girardi	1,250	82,950	73,450	14:59	14:54	14:49
140		Viale Vicenza, rotonda Viale A. Moro	1,250	84,200	72,200	15:01	14:55	14:50
103		Marostica	4,400	88,600	67,800	15:07	15:01	14:56
120		Valle San Floriano	2,700	91,300	65,100	15:11	15:05	15:00
310		Loc. Rosina - 1° GPM	2,000	93,300	63,100	15:14	15:08	15:02
180		San Michele - inizio salita "Le cave"	2,700	96,000	60,400	15:18	15:12	15:06
235		Le cave	0,500	96,500	59,900	15:19	15:12	15:07
140		Viale Vicenza, rotonda Viale A. Moro	3,300	99,800	56,600	15:24	15:17	15:11
103		Marostica	4,400	104,200	52,200	15:30	15:23	15:17
120		Valle San Floriano	2,700	106,900	49,500	15:34	15:27	15:20
310		Loc. Rosina - 2° GPM	2,000	108,900	47,500	15:37	15:30	15:23
180		San Michele - inizio salita "Le cave"	2,700	111,600	44,800	15:41	15:34	15:27
235		Le cave	0,500	112,100	44,300	15:42	15:34	15:27
140		Viale Vicenza, rotonda Viale A. Moro	3,300	115,400	41,000	15:47	15:39	15:32
103		Marostica	4,400	119,800	36,600	15:53	15:45	15:38
120		Valle San Floriano	2,700	122,500	33,900	15:57	15:49	15:41
310		Loc. Rosina - 3° GPM	2,000	124,500	31,900	16:00	15:52	15:44
180		San Michele - inizio salita "Le cave"	2,700	127,200	29,200	16:04	15:55	15:48
235		Le cave	0,500	127,700	28,700	16:05	15:56	15:48
140		Viale Vicenza, rotonda Viale A. Moro	3,300	131,000	25,400	16:09	16:01	15:53
135		Viale Aldo Moro - Viale Degasperi	3,000	134,000	22,400	16:14	16:05	15:57
140		Via C. Colombo, Via Cà Dolfin (Tre Case)	2,000	136,000	20,400	16:17	16:08	15:59
140		Viale XI Febbraio - Via A.Parolini	0,600	136,600	19,800	16:18	16:08	16:00
132		Viale Delle fosse - inizio circuito finale	1,000	137,600	18,800	16:19	16:10	16:01
103		Via Remondini - Viale Diaz - Viale Girardi	2,450	140,050	16,350	16:23	16:13	16:05
140		Viale Vicenza, rotonda Viale A. Moro	0,350	140,400	16,000	16:23	16:14	16:05
135		Viale Aldo Moro - Viale Degasperi	3,000	143,400	13,000	16:28	16:18	16:09
140		Via C. Colombo, Via Cà Dolfin (Tre Case)	2,000	145,400	11,000	16:31	16:21	16:12
140		Viale XI Febbraio - Via A.Parolini	0,600	146,000	10,400	16:31	16:22	16:13
132		Viale Delle fosse - primo giro	1,000	147,000	9,400	16:33	16:23	16:14
103		Via Remondini - Viale Diaz - Viale Girardi	2,450	149,450	6,950	16:36	16:26	16:17
140		Viale Vicenza, rotonda Viale A. Moro	0,350	149,800	6,600	16:37	16:27	16:18
135		Viale Aldo Moro - Viale Degasperi	3,000	152,800	3,600	16:41	16:31	16:22
140		Via C. Colombo, Via Cà Dolfin (Tre Case)	2,000	154,800	1,600	16:44	16:34	16:24
140		Viale XI Febbraio - Via A.Parolini	0,600	155,400	1,000	16:45	16:35	16:25
132		Viale Delle fosse - ARRIVO	1,000	156,400	0,000	16:47	16:36	16:26